10.990.000,00 in favore dei comuni richiedenti, capitolo di spesa U0000E61510, 
esercizio finanziario 2025-2026, in attuazione della DGR n. 1296 del 18 dicembre 2025 
“– Trasferimenti correnti ai comuni – per il Comune di Montopoli di Sabina si 
quantifica in € 8.301,09 (ottomilatrecentouno/09); 

VISTA la Delibera di Giunta comunale n. 3 del 04.02.2026   avente ad oggetto: 
“FONDO PER IL SOSTEGNO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE DI CUI ALLA 
LEGGE N. 431/1998 E ALL'ART. 14 DELLA LEGGE REGIONALE N. 12/1999 E 
LORO SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI.